
 
Latvijas Republika 

Jelgavas valstspilsētas dome 
Lielā iela 11, Jelgava, LV-3001, tālrunis: 63005531, 63005538, e-pasts: dome@dome.jelgava.lv 

 

LĒMUMS 
Jelgavā 

 
23.09.2021. Nr.14/33 

 

JELGAVAS VALSTSPILSĒTAS PAŠVALDĪBAS INTEREŠU IZGLĪTĪBAS 

PROGRAMMU IZVĒRTĒŠANAS UN MĒRĶDOTĀCIJU LĪDZEKĻU SADALES 

KOMISIJAS SASTĀVA APSTIPRINĀŠANA 

(Ziņo: I.Škutāne) 

 

Grozījumi: 

Jelgavas valstspilsētas pašvaldības domes 

28.09.2023. lēmums Nr.10/24 

 

Saskaņā ar likuma „Par pašvaldībām” 15.panta pirmās daļas 4.punktu, 21.panta pirmās 

daļas 24.punktu un 61.pantu, Izglītības likuma 17.panta trešās daļas 16.punktu un Jelgavas 

valstspilsētas pašvaldības Interešu izglītības programmu izvērtēšanas un mērķdotāciju līdzekļu 

sadales komisijas nolikumu (apstiprināts ar Jelgavas pilsētas domes 2013.gada 22.augusta 

lēmumu Nr.11/15 “Jelgavas pilsētas domes Interešu izglītības programmu izvērtēšanas un 

mērķdotāciju līdzekļu sadales komisijas nolikuma apstiprināšana”), 

 

JELGAVAS VALSTSPILSĒTAS DOME NOLEMJ: 

1. Apstiprināt Jelgavas valstspilsētas pašvaldības Interešu izglītības programmu izvērtēšanas 

un mērķdotāciju līdzekļu sadales komisiju desmit locekļu sastāvā: 

(Grozīts ar Jelgavas valstspilsētas pašvaldības domes 28.09.2023. lēmumu Nr.10/24) 

1.1. Komisijas priekšsēdētāja Rita Vectirāne - Jelgavas valstspilsētas pašvaldības domes 

priekšsēdētāja vietniece; 

(Grozīts ar Jelgavas valstspilsētas pašvaldības domes 28.09.2023. lēmumu Nr.10/24) 

1.2. Komisijas locekļi: 

1.2.1. Gunta Auza - Jelgavas valstspilsētas pašvaldības iestādes „Jelgavas izglītības 

pārvalde” vadītāja; 

1.2.2. Inta Englande - Jelgavas valstspilsētas pašvaldības iestādes „Kultūra” vadītāja 

vietniece; 

1.2.3. Dace Pētersone Gūtmane - Jelgavas valstspilsētas pašvaldības profesionālās 

tālākizglītības iestādes „Zemgales reģiona kompetenču attīstības centrs” 

Izglītības informācijas tehnoloģiju attīstības nodaļas galvenā speciāliste; 

(Grozīts ar Jelgavas valstspilsētas pašvaldības domes 28.09.2023. lēmumu 

Nr.10/24) 

1.2.4. Ilze Jaunzeme – Jelgavas valstspilsētas pašvaldības interešu izglītības iestādes 

“Jaunrades nams “Junda”” direktore; 

1.2.5. Inese Bandeniece - Jelgavas valstspilsētas pašvaldības izglītības iestādes 

„Jelgavas Valsts ģimnāzija” direktore; 

1.2.5.1 Līga Daugaviete – Jelgavas valstspilsētas pašvaldības izpilddirektora vietniece; 

 



(Izteikts Jelgavas valstspilsētas pašvaldības domes 28.09.2023. lēmuma 

Nr.10/24 redakcijā) 

1.2.6.  trīs ar izglītības īstenošanu saistītas personas: 

1.2.6.1. Maija Actiņa - Jelgavas valstspilsētas pašvaldības iestādes „Sporta 

servisa centrs” direktora vietniece sporta darbā; 

1.2.6.2. Baiba Brice – biedrības “Attīstība. Izglītība. Izaugsme” valdes 

priekšsēdētāja; 

1.2.6.3. Kaspars Kovaļenko – Latvijas Biozinātņu un tehnoloģiju universitātes 

Veterinārmedicīnas fakultātes dekāns; 

(Grozīts ar Jelgavas valstspilsētas pašvaldības domes 28.09.2023. 

lēmumu Nr.10/24) 

2. Atzīt par spēku zaudējušu Jelgavas pilsētas domes 2017.gada 24.augusta lēmumu Nr.10/12 

„Jelgavas pilsētas domes Interešu izglītības programmu izvērtēšanas un mērķdotāciju 

līdzekļu sadales komisijas sastāva apstiprināšana”.  

 

 

Domes priekšsēdētāja vietniece   (paraksts)  R.Vectirāne 

 


